
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 2060 Página 11 de 14

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE ENCERRAMENTO DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2022

Pregão Presencial Nº 037/2022
Termo  de  Encerramento  do  Contrato

Admin is t ra t ivo  nº  100 /2022  -  P rocesso
Administrativo  nº  083/2022  –  Pregão  Presencial  nº
037/2022,  firmado  entre  o  FUNDO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE,  pessoa  jurídica  de  direito  público  inscrito  no
CNPJ/MF  sob  o  nº  11.334.680/0001-04,  e  a  Empresa
RESTAURANTE MÁXIMO LTDA,  inscrita  no CNPJ/MF n°
03.558.599/0001-71.

CLAUSULA PRIMEIRA: Encerrar a contar desta data,
o Contrato Administrativo nº 100/2022, firmado entre o
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  e  a  Empresa
RESTAURANTE  MÁXIMO  LTDA.

CLAUSULA  SEGUNDA:  O  valor  do  Contrato
juntamente  com o  Termo Aditivo  foi  de  R$  109.070,00
(Cento e nove mil e setenta reais), foi executado na sua
totalidade.

O presente Termo foi lavrado em duas vias de igual
teor e forma.

Glória de Dourados - MS, 31 de Janeiro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Estefania Kintschev
Secretária Mun. de Saúde

...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital
Edital

EDITAL Nº 010/2025/SEMEC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR DE APOIO

PEDAGÓGICO EDUCACIONAL E DE ASSISTENTE DE
EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Divulgação da Lista de Inscritos
Função: Assistente de Educação Inclusiva

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE
NASCIMENTO

047 ADIGLEICE
BARROS DE
LIMA AGUIAR

XXXXXX371-75 02/12/1991

023 ÁDILA VÂNIA
MIRANDA

XXXXXX011-20 11/10/1977

046 ADRIELE
RENATA
BARROS DE
LIMA

XXXXXX691-09 04/01/1994

034 ÁGUIDA
APARECIDA DA
CUNHA

XXXXXX611-64 05/02/1991

013 ALEIDE OJEDA
FRÓES

XXXXXX311-39 23/12/1985

001 ALEXANDRA
APARECIDA
GOES

XXXXXX681-72 26/07/1980

021 ANA PAULA
LIMA DA SILVA

XXXXXX694-60 13/03/1992

020 ANAYSA DE
SOUZA
GUEDES

XXXXXX391-82 01/12/2001

028 ANDREZA
CAMILA SOUZA
DINIZ

XXXXXX201-86 03/11/1995

039 CAMILA
LEONARDO

XXXXXX491-09 02/03/1988

032 CARIELI
BOEING

XXXXXX851-67 20/01/1999

017 CÍNTIA
CERVANTES DO
PRADO

XXXXXX301-70 16/04/1996

037 CLEIDIANE
COSTA DOS
SANTOS

XXXXXX503-82 29/11/1981

008 CREUZA
BARBOSA

XXXXXX711-03 26/04/1977

031 CRISLAINE
FERREIRA DE
SOUZA FARIAS

XXXXXX611-13 28/05/1990

026 DAIANE
CRISTINA DA
SILVA

XXXXXX451-08 09/04/1984

022 DANIELA
DIONIZIO DE
OLIVEIRA

XXXXXX741-36 08/10/2000

004 DANIELA
MARIANA DE
SOUZA RIO

XXXXXX121-49 23/05/1985

044 DILAINE SILVA
MEDEIROS

XXXXXX991-20 25/09/1977

019 ELIANA MARIA
SOUZA
BARBOSA

XXXXXX718-13 29/12/1970



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 2060 Página 12 de 14

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

030 ELIAS RENATO
COSTA
ALMEIDA DE
LUCA

XXXXXX868-09 06/01/1992

033 ELIZANDRA DO
AMARAL SILVA

XXXXXX391-45 24/06/2002

016 FÁBIA DA
COSTA
MARTINS

XXXXXX471-00 04/11/1987

029 GEOVANI
CORRÊA LEAL

XXXXXX651-34 23/03/2007

043 HELENA DE
MORAIS
MOREIRA
JUNQUEIRA

XXXXXX051-87 01/07/1957

003 ILSON
FRANCISCO DE
SOUZA

XXXXXX771-00 23/03/1979

049 IVONETE
MOREIRA
ERNANDES

XXXXXX221-68 16/06/1960

005 JÉSSICA DA
SILVA CUNHA
DOS SANTOS

XXXXXX074-69 23/08/1995

009 JOICE LOPES
SIBIM

XXXXXX631-93 16/02/1986

036 JOSÉLIA
PONTES DA
SILVA

XXXXXX631-62 24/07/1988

011 KATIELLE
MEDEIROS
CARVALHO

XXXXXX691-28 19/02/1996

010 LAUREN
CAMILLE
ANASTÁCIO
TAVARES

XXXXXX601-91 05/01/1982

038 LUANA BISPO
DA SILVA
ALENCAR

XXXXXX691-80 03/03/1993

024 LUCIANA
MATOS LIMA
CERVEIRO
DIONIZIO

XXXXXX341-88 16/03/1994

025 LUCIMAR
ARAÚJO M. DE
OLIVEIRA

XXXXXX231-09 05/08/1986

014 MARIA DE
SOUZA
SOARES
FERREIRA

XXXXXX741-39 20/09/1982

006 MARIA JOSÉ DA
SILVA

XXXXXX511-04 25/05/1980

048 MARIA VITÓRIA
CLARINDO
FERREIRA

XXXXXX931-83 22/07/2000

035 MYLENA
ARAÚJO DA
SILVA

XXXXXX721-59 02/04/1996

042 PRICILA
RODRIGUES
SANTANA

XXXXXX571-39 05/03/1991

015 RAFAELA
BENVINDO DE
OLIVEIRA

XXXXXX958-67 13/07/1989

027 REGIANE
CRISTINA DOS
SANTOS
XAVIER

XXXXXX371-47 15/05/1983

002 REGIANE
FERREIRA DA
SILVA

XXXXXX891-62 29/05/1988

018 ROSÂNGELA
SCARABELLI

XXXXXX361-00 11/12/1973

041 ROSENI Q.DE
LIMA OLIVEIRA

XXXXXX241-31 14/05/1980

007 ROSINEI
GONÇALVES

XXXXXX501-25 27/01/1982

045 SANDRA
CANDIDO DA
SILVA BASILIO

XXXXXX811-15 31/05/1978

040 VICTOR FELIPE
NOIA
RODRIGUES

XXXXXX101-90 17/04/2000

012 WESLEN
HENRIQUE DOS
SANTOS

XXXXXX741-70 22/02/1992

Total: 49 inscritos
Função:  Professor  de  Apoio  Pedagógico

Educacional



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 2060 Página 13 de 14

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE
NASCIMENTO

15 ÁDILA VÂNIA
MIRANDA

XXXXXX011-20 11/10/1977

13 ALEIDE OJEDA
FROES

XXXXXX311-39 23/12/1985

01 ALEXANDRA
APARECIDA
GOES

XXXXXX681-72 26/07/1980

24 ANGELA
FERNANDES
FERREIRA

XXXXXX291-34 06/01/1980

28 CAMILA
LEONARDO

XXXXXX491-09 02/03/1988

26 CARIELI
BOEING

XXXXXX851-67 20/11/1999

17 CLAUDENICE
PEREIRA DE
SOUZA

XXXXXX711-00 09/12/1973

36 CLEUZA
CAIÇARA
ANDRADE

XXXXXX571-53 24/10/1967

08 CREUZA
BARBOSA

XXXXXX711-03 26/04/1987

22 DAIANE
CRISTINA DA
SILVA

XXXXXX451-08 09/04/1984

16 DANIELA
DIONIZIO DE
OLIVEIRA

XXXXXX741-36 08/01/2000

04 DANIELA
MARIANA DE
S. RIO

XXXXXX121-49 23/05/1985

37 DILAINE SILVA
MEDEIROS

XXXXXX991-20 25/09/1977

19 ELIANA XXXXXX718-13 29/12/1970

33 ELIZABETE
APARECIDA
RODRIGUES
COUTINHO

XXXXXX341-72 02/10/1974

29 FERNANDA
DIAS DE
SOUZA

XXXXXX961-38 24/11/1990

23 GEOVANI
CORRÊA LEAL

XXXXXX651-34 22/12/1969

03 ILSON
FRANCISCO
DE SOUZA

XXXXXX771-00 23/03/1979

06 IVONETE
MOREIRA
ERNANDES

XXXXXX221-60 16/06/1960

30 JOSEFA
JOELMA DA
SILVA

XXXXXX704-22 13/09/1984

11 KATIELLE
MEDEIROS
CARVALHO

XXXXXX691-28 19/02/1996

10 LAUREN
CAMILLE A.
TAVARES

XXXXXX601-91 05/01/1982

09 LUCIMAR
ARAUJO M. DE
OLIVEIRA

XXXXXX231-09 05/08/1986

34 LUCINEIA JOSÉ
DA SILVA

XXXXXX621-82 28/08/1980

25 MARIA
CONCEIÇÃO
AMARAL
LABOISSIER

XXXXXX561-34 02/12/1957

38 MARIA JOSÉ
DA SILVA

XXXXXX601-25 30/12/1966

05 MARISTELA
SOARES DA S.
FISCHER

XXXXXX261-50 19/01/1985

27 MYLENA
ARAUJO DA
SILVA

XXXXXX225-11 02/04/1996

35 PATRICIA
ARAUJO ALVES

XXXXXX301-63 01/05/1989

21 PAULO BISPO
DOS SANTOS

XXXXXX231-20 30/05/1962

32 PRICILA
RODRIGUES
SANTANA

XXXXXX571-39 05/03/1991

02 REGIANE
FERREIRA DA
SILVA

XXXXXX891-62 29/05/1988

18 ROSÂNGELA
SCARABELI

XXXXXX361-00 11/12/1973



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 2060 Página 14 de 14

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

31 ROSENI
AMARAL DE
LIMA OLIVEIRA

XXXXXX241-31 14/05/1980

07 ROSINEI
GONÇALVES
ROCEM

XXXXXX501-25 27/01/1982

20 SIRLEY
HEIDERICH
ROSA

XXXXXX921-10 29/12/1976

14 VALDENIR
MARQUES
ROCHA

XXXXXX561-53 01/12/1967

12 WESLEN
HENRIQUE
DOS SANTOS

XXXXXX741-70 22/02/1992

Total: 38 inscritos
Glória de Dourados - MS, 21 de fevereiro de 2025.

Sueli Menezes da Silva Rodrigues
Presidente

Ane Caroline dos Santos de Siqueira
Secretária

Heloá Ricci de Almeida Loureiro
Membro

Ana Paula Reginato Cervantes
Membro

...........................................................................................................


